25.07.2012
Individuaalne jalitussoit
TULEMUSED

Distants 4 km

Koht

N

Nr V.klI  Nimi

21 ME  Eerik Idarand
40 ME  Juri Molev
41 ME  Hannes Kolk

Distants 3 km

Koht
1

u b wWwN

Nr V.kl  Nimi

26 M-18 Raimo Johanson

27 M-18 Kevin Kaldmaa

28 M-18 Sander Randver

42 M-18 Sten Arulaan

25 M-18 Hans Markus Antson

Distants 2 km

Koht
1
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Nr V.kl  Nimi

36 M-16 Kristo Enn Vaga
12 M-16 Carl Tonismann
37 M-16 Ekke Kaur Vossman
34 M-16 Tair Stalberg

30 M-16 Oliver Keller

31 M-16 Siim Kiskonen

44  M-16 Arthur Kooser

32 M-16 Jorh Laanerand

11 M-16 Steve Ree

35 M-16 Kirill Tarassov

51 M-14 Oskar Maidre

18 M-14 Karl-Brent Premet
16 M-14 Jaagup Vaar

29 M-16 Oliver Kaldre

45 M-16 Kevin Kulagin

33 M-16 Erik Reisenbuk

15 M-14 Martin Luusepp
52  M-14 Erik Mukk

39 M-14 Kert Avarsalu

20 M-14 Oviar-Gregor Annus
17 M-14 Germo Kunimagi
13 M-14 Joan Markus Varik
19 M-14 Sander Timusk

50 M-14 Raimond Lume

14 M-14 Brayn Tolp

MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

UCI kood

EST19910721
EST19760809
EST19750403

UCl kood
EST19940524
EST19940609
EST19940911

EST19950228
EST19950728

UCI kood

EST19970104
EST19970904
EST19960326
EST19970125
EST19960813
EST19970116
EST19970326
EST19960617
EST19970406
EST19970828
EST19990625
EST19990223
EST19980820
EST19970729
EST19961223
EST19970430
EST19980708
EST19980608
EST19990701
EST19980329
EST19980220
EST19980925
EST19990204
EST19980723
EST19980627

Klubi

KIK
Era
Era

Klubi
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK

Klubi
KJK
PKA
KJK
KJK
KJK
KJK
CFC
KJK
PKA
KJK
CFC
PKA
PKA
KJK
CFC
KJK
PKA
CFC
KJK
PKA
PKA
PKA
PKA
CFC
PKA

Lk 1

1km

1.19,00
1.20,80
1.26,63

1km

1.22,30
1.21,41
1.21,10
1.28,44
1.30,40

1km
1.21,97
1.24,07
1.23,60
1.23,60
1.24,56
1.27,84
1.25,80
1.26,60
1.24,60
1.29,25
1.29,90
1.33,80
1.31,41
1.31,75
1.30,75
1.32,40
1.33,20
1.33,20
1.37,03
1.31,31
1.34,90
1.37,34
1.40,00
1.40,12
1.40,25

2 km

2.36,28
2.43,50
2.50,09

2 km
2.38,90
2.41,81
2.43,10
2.58,28
2.58,19

2 km
2.42,81
2.46,00
2.47,19
2.48,22
2.48,22
2.48,83
2.53,54
2.54,37
2.55,57
2.58,64
3.00,22
3.02,16
3.04,07
3.04,51
3.04,69
3.04,72
3.04,75
3.05,15
3.07,38
3.08,97
3.11,60
3.13,37
3.18,37
3.19,19
3.22,50

3 km

3.54,68
4.07,20
4.13,25

3 km
4.03,28
4.08,00
4.08,66
4.26,30
429,97

Kiirus
km/h
44,22
43,37
42,91
42,80
42,80
42,65
41,49
41,29
41,01
40,30
39,95
39,53
39,12
39,02
38,98
38,98
38,97
38,89
38,42
38,10
37,58
37,23
36,30
36,15
35,55

4 km

5.13,03
5.31,69
5.35,56

Kiirus
km/h
44,39
43,55
43,43
40,56
40,00

Kiirus
km/h
46,00

43,41
42,91



DNS

Ul hs WN -

22
23

46
38
48
47
54
53

N-18
N-18
N-18

N-16
N-16
N-16
N-16
N-14
N-14

Evelin Idarand
Anette Raie
Kristin RGzko

Kelly Kalm

Elin Kenzie Kornav
Ebe Siimson

Ele Siimson

Greta Savvest
Brita Ennok

EST19940309
EST19940317
EST19950926

EST19970426
EST19971110
EST19970907
EST19970907
EST19980107
EST19980324

KIK
KIK
KIK

CFC
KJK
CFC
CFC
CFC
CFC

Lk 2

MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

1.30,00
1.30,66

1.29,00
1.30,75
1.38,90
1.39,82
1.40,84
1.52,00

2.59,63
3.06,79

3.03,06
3.05,00
3.17,90
3.18,72
3.24,18
3.48,72

40,08
38,55

39,33
38,92
36,38
36,23
35,26
31,48



Koht

MTU Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

25.07.2012
Meeskondlik jalitussoit

TULEMUSED

Distants 3 km

Nr

26
27
28
37

30
31
34
36

11

12

16
20

44
45
51
52

25
32
35
42

29
33
39

13
15
17
18

V.kl

M-18
M-18
M-18
M-16

M-16
M-16
M-16
M-16

M-16
M-16
M-14
M-14

M-16
M-16
M-14
M-14

M-18

M-16

M-16
M-18

M-16
M-16
M-14

M-14

M-14

M-14
M-14

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

Nimi UCI kood Klubi 1km
KALEVI JALGRATTAKOOL | 1.08,13
Raimo Johanson EST19940524 KIK

Kevin Kaldmaa EST19940609 KJK

Sander Randver EST19940911 KJK

Ekke Kaur Vossman EST19960326 KJK

KALEVI JALGRATTAKOOL I 1.25,03
Oliver Keller EST19960813 KIK

Siim Kiskonen EST19970116 KIK

Tair Stalberg EST19970125 KIK

Kristo Enn Vaga EST19970104 KIK

PARNU KALEV SPORDIKOOL | 1.29,30
Steve Ree EST19970406 PKA

Carl TGnismann EST19970904 PKA

Jaagup Vaar EST19980820 PKA
Oviar-Gregor Annus EST19980329 PKA

CFC SPORDIKLUBI 1.27,80
Arthur Kooser EST19970326 CFC

Kevin Kulagin EST19961223 CFC

Oskar Maidre EST19990625 CFC

Erik Mukk EST19980608 CFC

KALEVI JALGRATTAKOOL Il 1.30,97
Hans Markus Antson EST19950728 KIK

Jorh Laédnerand EST19960617 KIK

Kirill Tarassov EST19970828 KJK

Sten Arulaan EST19950228 KIK

KALEVI JALGRATTAKOOL IV 1.41,44
Oliver Kaldre EST19970729 KIK

Erik Reisenbuk EST19970430 KIK

Kert Avarsalu EST19990701 KIK

PARNU KALEV SPORDIKOOL Il 1.44,25
Joan Markus Varik EST19980925 PKA

Martin Luusepp EST19980708 PKA

Germo Kunimagi EST19980220 PKA

Karl-Brent Premet EST19990223 PKA

Lk 3

2 km

2.34,41

2.43,66

2.50,50

2.53,30

2.57,15

3.11,47

3.20,00

3 km

3.50,49

3.59,17

4.08,50

4.18,59

4.21,57

4.40,75

4.49,93

Kiirus
km/h

46,86

45,16

43,46

41,76

41,29

38,47

37,25



MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Distants 2 km

22
23
38

46
47
48

N-18
N-18
N-16

N-16
N-16
N-16

KALEVI JALGRATTAKOOL

Evelin Idarand EST19940309
Anette Raie EST19940317
Elin Kenzie Kornav EST19971110
CFC SPORDIKLUBI

Kelly Kalm EST19970426
Ele Siimson EST19970907
Ebe Siimson EST19970907

Lk 4

KJK
KJK
KJK

CFC
CFC
CFC

1km
1.30,13

1.30,70

2 km
2.59,40

3.02,87

Kiirus
km/h
40,13

39,37



Koht

25.07.2012
Madison - paaris punktisoit

TULEMUSED

MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

Distants 10 km

Nr

16
16

13
13

V.kl

ME
N-18

ME
ME

M-16
M-14

M-16
M-14

N-16
N-16

N-16
N-14

Nimi UCI kood

KALEVI JALGRATTAKOOL
Eerik Idarand EST19910721
Evelin Idarand EST19940309

Klubi

KIK
KIK

KALEVI JALGRATTAKOOL/ERA SOITJA

Juri Molev EST19760809
Jaanus Prikkel EST19660210
CFC SPORDIKLUBI I

Arthur Kooser EST19970326
Erik Mukk EST19980608
CFC SPORDIKLUBI |

Kevin Kulagin EST19961223
Oskar Maidre EST19990625
CFC SPORDIKLUBI 111

Kelly Kalm EST19970426
Ele Siimson EST19970907
CFC SPORDIKLUBI IV

Ebe Siimson EST19970907
Greta Savvest EST19980107

Era
KJK

CFC
CFC

CFC
CFC

CFC
CFC

CFC
CFC

Lk 5

Voitja aeg .4.29,75

Véitja keskmine kiirus 41,39 km/h
Punktid| 1.VF | 2. VF | 3.VF |+/-ring| Koht
finisis
15 5 5 5 1
9 3 3 3 2
5 1 2 2 -2 3
1 1 -2 6
3 2 1 -3 4
1 1 -4 5
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25.07.2012
Scratch

TULEMUSED

MTU Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Distants 6 km

Nr
16
18
38
51
52
50
20
46
48
54
13
39
15
47
17
14
19
53

V.ki

M-14
M-14
N-16
M-14
M-14
M-14
M-14
N-16
N-16
N-14
M-14
M-14
M-14
N-16
M-14
M-14
M-14
N-14

Nimi

Jaagup Vaar
Karl-Brent Premet
Elin Kenzie Kornav
Oskar Maidre

Erik Mukk
Raimond Lume
Oviar-Gregor Annus
Kelly Kalm

Ebe Siimson

Greta Savvest
Joan Markus Varik
Kert Avarsalu
Martin Luusepp
Ele Siimson
Germo Kunimagi
Brayn Tolp
Sander Timusk
Brita Ennok

Distants 8 km

Nr
31
36
37
30
12
44
34
35
33
45
11
32
29
23
22

V.kl
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
M-16
N-18
N-18

Nimi

Siim Kiskonen
Kristo Enn Vaga
Ekke Kaur Vossman
Oliver Keller
Carl TGnismann
Arthur Kooser
Tair Stalberg
Kirill Tarassov
Erik Reisenbuk
Kevin Kulagin
Steve Ree

Jorh Ladnerand
Oliver Kaldre
Anette Raie
Evelin Idarand

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

Voitja aeg

Voitja keskmine kiirus

UCl kood

EST19980820
EST19990223
EST19971110
EST19990625
EST19980608
EST19980723
EST19980329
EST19970426
EST19970907
EST19980107
EST19980925
EST19990701
EST19980708
EST19970907
EST19980220
EST19980627
EST19990204
EST19980324

UCI kood

EST19970116
EST19970104
EST19960326
EST19960813
EST19970904
EST19970326
EST19970125
EST19970828
EST19970430
EST19961223
EST19970406
EST19960617
EST19970729
EST19940317
EST19940309

Klubi
PKA
PKA
KIK
CFC
CFC
CFC
PKA
CFC
CFC
CFC
PKA
KIK
PKA
CFC
PKA
PKA
PKA
CFC

Klubi
KIK
KIK
KIK
KIK
PKA
CFC
KIK
KIK
KIK
CFC
PKA
KIK
KIK
KIK
KIK

Lk 6

-[+
Ringid

Voitja aeg 11.35,15
Voitja keskmine kiirus

-[+
Ringid

8.11,30
km/h
Koht Koht
finiSis  Vanusekl
1 1
2 2
3 1
4 3
5 4
6 5
7 6
8 2
11 3
12 4
13 7
14 8
15 9
16 5
17 10
9 11
10 12
18 6
41,43 km/h
Koht Koht
finiSis  Vanusekl
3 1
9 2
1 3
2 4
4 5
5 6
6 7
7 8
8 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 1
15 2



MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Distants 10 km Vditja aeg 14.04,22
V&itja keskmine kiirus 42,64 km/h

-[+ Koht Koht
Koht Nr V.kl  Nimi UCl kood Klubi Ringid finiSis  Vanusekl
1 21 ME  Eerik Idarand EST19910721 KIK 1 1
2 26 M-18 Raimo Johanson EST19940524 KIK 5 1
3 40 ME  Juri Molev EST19760809 Era 6 2
4 28 M-18 Sander Randver EST19940911 KIK 7 2
5 42 M-18 Sten Arulaan EST19950228 KIK -1 2 3
6 25 M-18 Hans Markus Antson EST19950728 KIK -1 3 4
7 27 M-18 Kevin Kaldmaa EST19940609 KIK -1 4 5

Lk 7



